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MS Office (Word, Excel, Power Point)
SPSS

DENEYİMLER
Klinik Psikoloji Stajı                                              Mar 2023-Haziran 2023
Esma KINALI, Bursa
Staj yaptığım klinik sayesinde EMDR Terapi, Moxo Dikkat Testi,
Wisc-4 Zeka Testi ve MMPI Kişilik Analizi gibi testlerin yapılmasına
katkıda bulundum. Danışan bilgilerini alma, randevuları ayarlama
ve danışanların psikoterapi süreçleri ile ilgili planlamalar yaptım.

Mesleğe Hazırlık Psikoloji Staj Programı        Mar 2023 - Haziran2023  
Pozitif Psikoloji Enstitüsü, İstanbul
Çocuk psikoterapisi formülasyonu ve vaka analizleri Çift ve aile
terapisi formülasyon ve vaka analizleri Yetişkin psikoterapisi
formülasyon ve vaka analizleri eğitimlerine katılarak davranış
problemleri ve patolojileri örneklerle daha iyi görmeme yardımcı
oldular. Bu staj sayesinde psikoterapide kullanılan danışma
becerilerini geliştirdim ve aynı zamanda Pozitif Psikoloji Enstitüsü
tarafından süpervizyon eğitimi aldım

Ersev Anaokulları Stajı                                        Tem 2023- Ağustos 2023
Gelişim üzerine deneyimim olması için en uygun yerin anaokulu
olduğunu düşündüğüm için yazın gönüllü staj yaptım. Bu stajı
yapmadan önce Objektif Çocuk Değerlendirme testlerinin
uygulamalı sertifikasını almıştım ve öğrendiğim bu eğitimle birlikte
çocukların gelişimlerini takip ettim. Veli görüşmelerine girerek
gözlemlerimi yaptım.

Asistan Psikolog                                                    Eylül 2024- Halen
Esma KINALI, Bursa
Psikolojik değerlendirmeler, danışan gözlemi ve klinik
dokümantasyon süreçlerinde psikoterapi seanslarına ve psikolojik
test uygulamalarına destek sağlıyorum, hasta takibi ve raporlama
konularında da aktif görev alıyorum. 

Hayying Danışmanlık                                                Ağu 2022
Prof.Dr. Başaran GENÇDOĞAN tarafından yapılmış olan Psikoterapi 
Eğitimi
Ev Okul Derneği                                                        Temmuz 2023

Ankara Gelişim Tarama Envanteri
Bender Gestalt Görsel Motor Algı Testi
Metropolitan Okul Olgunluğu Testi
Gesell Gelişim Figürleri Testi
Porteus Labirentleri Testi
Kent EGY Testi
Frankfurter Dikkat/ Konsantrasyon Testi
Peabody Resim Kelime Testi
Goodenough- Harris Bir İnsan Çiz Testi
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